附件1
2016年青少年节能环保社团信息表
	社团名称
	

	所处学段
（请在相应类别划勾）
	□ A大学组                 □ B 中学组  
□ C 小学组                 □ D 幼儿园
□ E 社会团体等

	社团所在区县
	
	社团成立时间
	    年    月    日

	社团上级单位
	
	社团指导教师（如有）
	

	社团主旨
	

	社团已有活动
	

	社团已获奖项（如有）
	

	社团成员信息

	序
	职务
	姓名
	性别
	年级/专业职务/职称
	联系电话
	E-mail

	1
	社长
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


